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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
DIVIZIONI LIGJOR DHE ADMINISTRATËS 

 

 

Nr. _______ Prot.                                                                                  Durrës, më___/___/2023       

                                Durrës, më  ____/____/20 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

 

Emri    Autoriteti Portual Durrës 

Adresa   Lagjia nr 1,Rruga Tregtare,Durrës 

Tel/Fax              052-293420 

E-mail   k.naci@durrësport.al 

Ueb-faqe               www.durrësport.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Precedurë e hapur e thjeshtuar- Mallra (Marrëveshje 

Kuadër) 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91578-12-19-2023 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Materiale elektrike” 

 

5. Fondi limit:  8.984.333  (tetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e katër mijë e treqind e tridhjetë 

e tre ) Leke pa TVSH. 

 

     Shumatorja e çmimeve për njësi është 1.100.748 (një million e njëqind mijë e shtatëqind e 

dyzet e tetë ) Leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjet) Muaj nga 

nënshkrimit i kontratës (Marrëveshjes Kuadër) 

 

7- Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04/01/2024, ora 11:00 

 
                                                                              
                                                        

 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

 

Pirro Vengu 
 

 

Konc: K. Naci 

Pranoi: E. Ramaliu 

Miratoi: O. Dali 

http://www.durresport.al/
mailto:info@durresport.al

